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Rozwijamy się razem z naszymi Klientami.  
Baker Tilly Woroszylska Legal staje się Baker Tilly Legal Poland. 

 
 

Nowa, uproszczona nazwa jest odzwierciedleniem strategii i zmian w naszej strukturze oraz 
wyrazem kolejnego kroku w integracji z międzynarodową siecią Baker Tilly International. Nazwa 
Baker Tilly Legal Poland obrazuje zasady, którymi się kierujemy: prostą i przystępną 
komunikację z klientem, efektywność i naszą filozofię, którą jest "work smart" oraz "now, for 
tomorrow". Filozofię, którą jako sieć Baker Tilly realizujemy zarówno na rynku polskim jak 
i międzynarodowym. 
 
– Decyzję o przystąpieniu do globalnej sieci Baker Tilly International podjęliśmy kilka lat temu. Był to element 
konsekwentnie realizowanej przez nas strategii, która opiera się na stałym poszerzaniu wachlarza usług 
z jednoczesnym unowocześnianiem zasad doradztwa, używanych technologii i zarządzania. Dbamy o to, aby 
nasze usługi w pełni odpowiadały na potrzeby naszych klientów, więc wraz z rozwojem kancelarii teraz przyszedł 
moment na zmianę komunikacji zewnętrznej, prowadzonej również za pośrednictwem nazwy kancelarii. 
Dopełnienie integracji z siecią potwierdza zmiana nazwy na Baker Tilly Legal Poland – wskazuje Katarzyna 
Woroszylska, Partner zarządzająca kancelarią Baker Tilly Legal Poland. 
 
Jednocześnie dodaje, że ten ruch to tylko przysłowiowa „kropka nad i” w jeszcze pełniejszej obsłudze klientów 
w Polsce i na rynkach międzynarodowych, opartej na globalnych wzorcach i standardach, świadczonej przez 
zespół wysokiej klasy specjalistów. 
 
Zmiana nazwy kancelarii to nie jedyna nowość, którą mamy przyjemność przekazać. Kolejną jest fakt, że 
współzarządzającym Baker Tilly Legal Poland został Grzegorz Gajda, Partner, dotychczasowy (i aktualny) 
szef poznańskiego biura kancelarii. 
 
– Cieszę się, że mogę współtworzyć Baker Tilly Legal Poland. To idealna okazja do tego, aby w pełni wykorzystać 
nasze doświadczenia lokalne w połączeniu z praktyką międzynarodową. To daje unikatowe możliwości 
w obsłudze klientów. Zyskają oni kompleksową ofertę usług, skupioną na ich indywidualnych potrzebach, 
dostosowaną do ich rozwoju i planów na przyszłość. Dla mnie osobiście to nowe wyzwania i szerokie możliwości, 
które zamierzam w pełni wykorzystać. Nic nie sprawia tak dużej satysfakcji, jak osiąganie kolejnych, ambitnych 
celów – komentuje Grzegorz Gajda, Partner Baker Tilly Legal Poland. 
 
Baker Tilly Legal Poland jest kancelarią dedykowaną do obsługi przedsiębiorców we wszystkich kluczowych 
obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą renomowani eksperci z wieloletnim, międzynarodowym 
doświadczeniem transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA i niezależny członek Baker Tilly 
International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, kancelaria łączy zalety zintegrowanej 
obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej i zasięgiem międzynarodowej grupy 
doradczej. 
 
TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa biznesowego 
w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej. W Polsce TPA należy do największych firm 
doradczych. Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne 
rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, outsourcingu księgowości i płac, doradztwa dla 
sektora nieruchomości i doradztwa personalnego, a także audytu i doradztwa biznesowego pod marką Baker Tilly 
TPA. TPA Poland, Baker Tilly TPA oraz Baker Tilly Legal Poland są wyłącznymi reprezentantami Baker Tilly 
International w Polsce – jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych. 
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*** 

O KANCELARII BAKER TILLY LEGAL POLAND 
Baker Tilly Legal Poland jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we wszystkich kluczowych 
obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, międzynarodowym doświadczeniem 
transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA i niezależny członek Baker Tilly International, 
globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop 
shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej. 

www.bakertilly.pl 

*** 

O TPA POLAND 
TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa biznesowego 
w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej.  

W Polsce TPA należy do największych firm doradczych. Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym 
przedsiębiorstwom krajowym efektywne rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, outsourcingu 
księgowości i płac, doradztwa dla sektora nieruchomości i doradztwa personalnego, a także audytu i doradztwa 
biznesowego pod marką Baker Tilly TPA. 

www.tpa-group.pl 

*** 

TPA Poland, Baker Tilly TPA oraz Baker Tilly Legal Poland są jedynymi reprezentantami Baker Tilly International 
w Polsce - jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych. 
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